御中 社名

TEL

FAX

年 月分　請求書合計表

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

請求書（提出用）と一緒に

郵送 又は PDFファイルをメールしてください（ kentiku1@kk-kinta.jp ）

株式会社 金 太

税抜き金額

インボイス登録番号  T

工事名称 担当者 消費税 合計

合　　　計

請求年月日

T

【注文書金額内訳】

* 消費税の端数処理…四捨五入

【請求金額 内訳】 *欄が不足する場合は適宜用紙にて記入添付してください

№

1

2

3

4

5

6

（金太記入欄）

改定　2023/8/25

年

月 日

株式会社　金太　　御中 〒

住所

工 事 請 求 書 (提出用)

金太担当者名 社名

TEL FAX

インボイス登録番号

振
込
先

銀行名 銀行 口座種別

店 口座番号
注文書番号

店　名

口座名義(ｶﾀｶﾅ)

工　　事　　名　　称

下記の通り請求いたします

税率 ％

請求金額
円

（内消費税額 円）

契 約 金 額 前 回 迄 請 求 額 今 回 請 求 額 契 約 残 金 額

本体価格

消費税額

合　　計

日付 内容 数量 単位 単価 金額 備考

合　計（税別）

％ 消 費 税 額

工
務

工事番号
（金太記入欄）

営
業取引先コード

契 約 分

請求年月日

T

* 消費税の端数処理…四捨五入

【請求金額 内訳】 *欄が不足する場合は適宜用紙にて記入添付してください

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

（金太記入欄）

改定　2023/8/25

年 月 日

株式会社　金太　　御中 〒

住所

工 事 請 求 書 (提出用)

金太担当者名 社名

TEL FAX

インボイス登録番号

振
込
先

銀行名 銀行 口座種別

注文書番号
店　名 店 口座番号

口座名義(ｶﾀｶﾅ)

工　　事　　名　　称

下記の通り請求いたします

税率

請求金額
円

（内消費税額 円）

日付 内容 数量 単位 単価 金額 備考

工事番号
（金太記入欄）

取引先コード

工
務

合　計（税別）

営
業

契約以外